
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares para a unidade ancora PSF DO 
MASCATE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00023/2024. DOTAÇÃO: 
DOTAÇÕES VIGENTES APENAS PARA O EXERCÍCIO 2024: 
205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1500 205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1600 
205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1601 205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1621. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00065/2024 - 15.07.24 - A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI - R$ 10.006,00; CT Nº 00066/2024 - 
15.07.24 - BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA - R$ 2.624,11; CT Nº 00067/2024 - 
15.07.24 - CIRURGICA IBIPORA EIRELI - R$ 5.789,99; CT Nº 00068/2024 - 15.07.24 - 
DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS - R$ 41.593,96; CT Nº 00069/2024 - 
15.07.24 - ELBER INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA - R$ 24.000,00; CT Nº 
00070/2024 - 15.07.24 - LICITATRADE SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA - R$ 3.825,00; CT Nº 00071/2024 - 15.07.24 - DIONAL 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - R$ 29.926,79; CT Nº 00072/2024 - 15.07.24 - 
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA - R$ 
12.306,48; CT Nº 00073/2024 - 15.07.24 - INTELIGENCIA COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI - R$ 19.097,00; CT Nº 00074/2024 - 15.07.24 - 
LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA - R$ 17.500,00; CT Nº 
00075/2024 - 15.07.24 - M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - 
R$ 10.144,00; CT Nº 00076/2024 - 15.07.24 - MKR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
EIRELI - EPP - R$ 5.260,00; CT Nº 00077/2024 - 15.07.24 - STERMAX PRODUTOS 
MÉDICOS EIRELI - R$ 6.385,50. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


